
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2025 M. PREKIŲ,

PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO
 

2025 m. kovo   d. Nr. A27(1)-
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  5,  26  straipsniais,
Numatomos viešojo pirkimo ir pirkimo vertės skaičiavimo metodika,  patvirtinta Viešųjų pirkimų
tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 1S-94 „Dėl Numatomos viešojo pirkimo ir
pirkimo vertės skaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
pirkimų  organizavimo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Vilniaus  rajono  savivaldybės
administracijos  direktoriaus  2024 m. sausio 15 d.  įsakymu Nr.  A27(1)-24 „Dėl  Vilniaus  rajono
savivaldybės administracijos pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.29
papunkčiu:

1. T v i r t i n u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 2025 m. prekių, paslaugų
ir darbų pirkimų planą (toliau – pirkimų planas) (pridedama);

2.  Į p a r e i g o j u :
2.1.  pirkimo  plane  nurodytus  pirkimo  iniciatorius  laiku  inicijuoti  viešojo  pirkimo

procedūras, atsižvelgiant į pirkimų plane nustatytus terminus;
2.2.  pirkimų  iniciatorius  ir  organizatorius  laikytis  Vilniaus  rajono  savivaldybės

administracijos pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos apraše nustatytų reikalavimų.

Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



Pl
an

o 
ei

l. 
N

r.

Pirkimo objekto pavadinimas Finansavimo šaltinis Pirkimų iniciatorius Numatomo pirkimo tipas ir būdas

P.1.1 03142100-9 031 Natūralus medus 2,479.34 3,000.00 4/12/2025 7 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.2 03110000-5 031 Eksperimentinio daržo įranga 5,000.00 6,050.00 6/1/2025 6 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.3 03121200-7 031 Skintos gėlės 11,983.47 14,500.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.4 03432100-8 034 Vilniaus krašto verbos 2,479.34 3,000.00 3/21/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.5 03441000-3 034 Dekoratyviniai augalai, žolė, samanos ar kerpės 3,305.79 4,000.00 3/31/2025 9 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.6 09134200-9 091 Dyzelinis kuras 99,173.55 120,000.00 4/5/2025 36 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.1.7 09132000-3 091 Benzinas 123,966.94 150,000.00 4/5/2025 36 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.1.8 09332000-5 093 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijos (3 seniūnijos) 57,024.79 69,000.00 3/21/2025 6 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.1.9 09310000-5 093 Elektra 132,231.40 160,000.00 3/21/2025 24 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius

P.1.10 15131700-2 151 Mėsos pusgaminiai 14,876.03 18,000.00 4/12/2025 7 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.11 15320000-7 153 Vaisių ir daržovių sultys 3,305.79 4,000.00 1/27/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.12 15555000-3 155 Valgomieji ledai ir susiję produktai 3,305.79 4,000.00 4/19/2025 7 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.13 15511000-3 155 Pienas 4,132.23 5,000.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.14 15872400-5 158 Druska 826.45 1,000.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.15 15894200-3 158 1,652.89 2,000.00 3/10/2025 9 SB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.16 15894200-3 158 2,500.00 3,025.00 3/14/2025 9 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.17 15842300-5 158 Konditerijos gaminiai reprezentacijai 3,305.79 4,000.00 1/27/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.18 15842200-4 158 Suvenyriniai šokolado gaminiai reprezentacijai 4,958.68 6,000.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.19 15840000-8 158 Saldainiai vaikams 8,000.00 9,680.00 5/2/2025 12 SB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )
P.1.20 15800000-6 158 Įvairūs maisto produktai 8,264.46 10,000.00 3/31/2025 11 SB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.21 15860000-4 158 14,876.03 18,000.00 1/27/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.22 15894200-3 158 Paruoštas maistas 14,876.03 18,000.00 3/18/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.23 15982000-5 159 Gazuoti gaivieji gėrimai 4,132.23 5,000.00 3/31/2025 8 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.24 15981000-8 159 Mineralinis vanduo 14,876.03 18,000.00 3/25/2025 24 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.25 18330000-1 183 1,322.31 1,600.00 1/30/2025 12 SB, ES Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.26 18300000-2 183 Drabužiai ir apranga su atributika 2,479.34 3,000.00 5/17/2025 7 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.27 18330000-1 183 Marškinėliai piligrimams 2,479.34 3,000.00 4/10/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.28 18300000-2 183 Apranga 6,859.50 8,300.00 4/5/2025 1 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.29 18530000-3 185 Artojų varžybų nugalėtojų apdovanojimai 1,818.18 2,200.00 6/10/2025 7 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.30 18530000-3 185  Suvenyrai, dovanos 2,000.00 2,420.00 3/28/2025 7 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.31 18512200-3 185 Medaliai ir taurės 2,479.34 3,000.00 3/25/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.32 18530000-3 185 3,264.46 3,950.00 2/28/2025 12 SB, ES Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.33 18530000-3 185 Dovanų kuponai 6,198.35 7,500.00 3/16/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.34 18530000-3 185 Dovanos ir apdovanuojimai ūkininkams derliaus šventėje 9,917.36 12,000.01 7/31/2025 1 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.35 18530000-3 185 Kultūros  apdovanojimai 12,396.69 15,000.00 3/25/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.36 18530000-3 185 Dovanos ir apdovanojimai. 14,876.03 18,000.00 2/28/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.37 18530000-3 185 15,000.00 18,150.00 3/21/2025 11 SB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.38 18938000-3 189 Dovanų maišeliai 4,132.23 5,000.00 7/5/2025 5 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.39 19511200-3 195 Kameros 1,983.47 2,400.00 3/31/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.40 19640000-4 196 Maišelių maisto atliekų sukaupimui virtuvėje 12,396.69 15,000.00 7/1/2025 2 SB Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.41 22110000-4 221 Dovanų kuponai knygoms 1,000.00 1,000.00 3/28/2025 7 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.42 22110000-4 221 Spausdintos knygos 4,132.23 5,000.00 3/31/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.43 22110000-4 221 Knygos konkursų, olimpiadų laureatams apdovanoti 4,587.16 5,000.00 3/16/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.44 22320000-9 223 Sveikinimo atvirukai 495.87 600.00 3/25/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.45 22455000-4 224 Įvairūs pažymėjimai 1,300.00 1,573.00 3/31/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )
P.1.46 22458000-5 224 Informaciniai lankstinukai 3,000.00 3,630.00 4/3/2025 11 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.47 22815000-6 228 Užrašų knygelės(kalendoriai) 2,479.34 3,000.00 2/14/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.48 22800000-8 228 3,057.85 3,700.00 2/28/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.49 22852000-7 228 Padėkos raštai, aplankai, rėmėliai padėkos raštams 4,958.68 6,000.00 2/28/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.50 22900000-9 229 Įvairūs spaudiniai 11,157.02 13,500.00 3/21/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.51 30100000-0 301 Įrišimo įrenginys 200.00 242.00 1/27/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.52 30192151-4 301 Antspaudų spaudai 1,652.89 2,000.00 1/27/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.53 30199750-2 301 Kuponai (Vilniaus rajono kortelė) 14,876.03 18,000.00 3/31/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.54 30192000-1 301 Biuro reikmenys su popieriumi 82,644.63 100,000.00 3/25/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus

2025 m. kovo  d.   
įsakymu Nr. A27(1)-

priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2025 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANAS

Pagrindinis pirkimo 
objekto kodas pagal 

BVPŽ

B
VP

Ž 
ko

do
 3

sk
. /

 D
ar

bų
 

ob
je

kt
as Numatoma pirkimo 

vertė EUR (be PVM)
Numatoma pirkimo 
vertė EUR (su PVM)

Numatoma pirkimo 
procedūrų pradžia

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
su

ta
rt

ie
s 

tr
uk

m
ė

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Karšti patiekalai, vieno kąsnio sumuštiniai. Įvairūs užkandžiai ir 
pan. (maistas renginiams)

Maistas, karšti patiekalai, vieno kąsnio sumuštiniai, įvairūs 
užkandžiai ir pan.(maistas renginiams)

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

Kava, arbata ir kiti panašūs produktai iš specializuotų 
parduotuvių

Marškinėliai projekto “ EcoCamp – kiekvienas gali gyventi 
ekologiškiau ” renginių dalyviams

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

Dovanos projekto “ EcoCamp – kiekvienas gali gyventi 
ekologiškiau ” renginių dalyviams

Dovanos, suvenyrai, dovanos negalią turintiems vaikams ir 
suaugusiems

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

Popieriniai arba kartoniniai žurnalai, apskaitos knygos, segtuvai, 
blankai ir kiti spausdinti raštinės reikmenys.

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO



P.1.55 30213100-6 302 Kompiuterinė įranga 2,500.00 3,025.00 4/20/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.1.56 30237450-8 302 Grafinės planšetės 15,000.00 18,150.00 4/20/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.57 30237310-5 302 Spausdintuvų kasetės 15,000.00 18,150.00 4/2/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.58 30232110-8 302 Multifunkcinis spausdintuvas 28,000.00 33,880.00 3/31/2025 12 SB, VB, ES Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.1.59 30213200-7 302 Planšetės 30,650.00 37,086.50 4/2/2025 12 SB, VB, ES Informacinių technologijų skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.60 30232100-5 302 Spausdinimo aparatų nuoma 50,000.00 60,500.00 4/1/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Tarptautinis pirkimas (supaprastintas atviras konkursas )

P.1.61 30213300-8 302 Staliniai kompiuteriai švietimo įstaigoms 104,500.00 126,445.00 3/12/2025 12 SB, VB, ES Informacinių technologijų skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.62 30213100-6 302 Nešiojamieji kompiuteriai 183,000.00 221,430.00 3/21/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.1.63 30231320-6 302 Interaktyvios lentos 185,000.00 223,850.00 4/12/2025 12 SB, VB, ES Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.64 30213100-6 302 Nešiojamieji kompiuteriai švietimo įstaigoms 310,000.00 375,100.00 3/31/2025 12 SB, VB, ES Informacinių technologijų skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.1.65 31500000-1 315 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai 8,264.46 10,000.00 6/21/2025 5 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.66 31527260-6 315 Apšvietimo sistemos 272,000.00 329,120.00 1/27/2025 9 SB, VB, ES Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.67 32250000-0 322 Mobilieji telefonai 13,223.14 16,000.00 2/27/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.68 32232000-8 322 Konferencinė įranga 15,000.00 18,150.00 6/1/2025 6 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.69 32342410-9 323 Garso aparatūra 991.74 1,200.00 2/28/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.70 32342410-9 323 Mozūriškių dvaro garso įranga 2,500.00 3,025.00 8/31/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.71 32342100-3 323 Ausinės 5,000.00 6,050.00 6/1/2025 6 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.72 32351200-0 323 Informaciniai ekranai Mozūriškių dvarui 42,000.00 50,820.00 4/12/2025 12 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.73 32323300-6 323 Vaizdo projekcinė sistema 55,000.00 66,550.00 7/1/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.1.74 32300000-6 323 Garso sistemos 314,000.00 379,940.00 1/27/2025 9 SB, ES Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.75 32441100-7 324 Telemetrinė stebėjimo sistema 6,611.57 8,000.00 2/28/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.76 32420000-3 324 Tinklo įranga 69,000.00 83,490.00 3/31/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.1.77 33193110-3 331 Universalus neįgaliųjų vežimėliai 500.00 605.00 5/2/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.78 33651600-4 336 Vakcinos 1,652.89 2,000.00 2/15/2025 9 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.79 33750000-2 337 Kūdikių priežiūros gaminiai 123,966.94 150,000.00 2/28/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius

P.1.80 34144760-3 341 Mobiliosios bibliotekos 4,132.23 5,000.00 6/28/2025 5 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.81 34110000-1 341 Keleiviniai automobiliai (nuoma) 198,347.11 240,000.00 3/20/2025 36 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius

P.1.82 34351100-3 343 Automobilių padangos 2,479.34 3,000.00 4/2/2025 8 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.83 34721100-8 347 3,115.46 3,769.71 1/30/2025 12 SB, ES Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.84 34980000-0 349 Transporto bilietai 2,479.34 3,000.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.85 34928480-6 349 Kompostavimo dėžių įsigijimas 553,719.01 670,000.00 4/12/2025 4 SB Aplinkos apsaugos skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.86 34928480-6 349 Individualių pakuočių atliekų surinkimo konteinerių pirkimas 698,622.59 845,333.33 1/27/2025 36 SB Aplinkos apsaugos skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.87 35200000-6 352 Reguliavimo krivūlės 165.29 200.00 2/15/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.88 35821000-5 358 Vėliavos 413.22 500.00 4/2/2025 1 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.89 37300000-1 373 Žaidimai ir jų priedai 1,652.89 2,000.00 2/28/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.90 37310000-4 373 Muzikos instrumentai Nemenčinės Gedimino gimnazijai 10,000.00 12,100.00 6/1/2025 6 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.91 37310000-4 373 Fortepijonas 14,000.00 16,940.00 6/1/2025 6 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.92 37400000-2 374 Dovanų kuponai sporto prekėms  1,000.00 1,000.00 3/28/2025 7 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.93 37400000-2 374 Dovanų kuponai sporto prekėms 4,421.49 5,350.00 4/9/2025 3 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.94 37400000-2 374 Sporto reikmenys 15,000.00 18,150.00 5/1/2025 6 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.95 37524200-9 375 Stalo žaidimai 2,479.34 3,000.00 2/22/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.96 37535290-6 375 Laipiojimo sienelė 28,925.62 35,000.00 3/31/2025 8 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.1.97 37535200-9 375 Parkų ir žaidimo aikštelių įrenginiai (5 aikštelės) 99,173.55 120,000.00 3/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius

P.1.98 38110000-9 381 Navigacijos prietaisai 413.22 500.00 3/31/2025 8 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.99 38341500-2 383 100,000.00 121,000.00 3/22/2025 36 SB, ES Aplinkos apsaugos skyrius

P.1.100 38520000-6 385 Skaitytuvai gyvūnams 1,322.31 1,600.00 4/10/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.101 38651000-3 386 Fotoaparatai 413.22 500.00 4/7/2025 9 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.102 39121200-8 391 Sulankstomi stalai 500.00 605.00 5/2/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.103 39112000-0 391 Sulankstomos kėdės 1,000.00 1,210.00 5/2/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.104 39151000-5 391 Sandėliavimo stelažai 1,905.00 2,305.05 5/2/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.105 39131100-0 391 Archyvų stelažai 3,305.79 4,000.00 3/24/2025 8 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.106 39150000-8 391 Mobili choro platforma 50,000.00 60,500.00 10/1/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.1.107 39100000-3 391 Baldai 57,851.24 70,000.00 2/28/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.1.108 39100000-3 391 Baldai 62,066.12 75,100.00 4/2/2025 3 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Tarptautinis pirkimas (supaprastintas atviras konkursas )

P.1.109 39110000-6 391 Mozūriškių dvaro kėdžių ir mikštųjų baldų pirkimas 70,000.00 84,700.00 6/12/2025 12 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.110 39112000-0 391 Kėdžių sistema Nemenčinės muzikos mokyklai 180,000.00 217,800.00 6/12/2025 9 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.111 39112000-0 391 Kėdžių sistema Pagirių universaliam daugiafunkciam centrui 280,000.00 338,800.00 2/25/2025 6 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.1.112 39160000-1 391 Baldai Tūkstantmečio mokyklos II 750,000.00 907,500.00 3/23/2025 8 SB, VB, ES Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vyriausiasis specialistas 
(civilinės saugos specialistas)

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Skraidyklė, skirta projektui “ EcoCamp – kiekvienas gali gyventi 
ekologiškiau

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

Kultūros, turizmo ir sporto 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Stiprinti savivaldybių aplinkos oro monitoringą Vilniaus rajono 
savivaldybės teritorijoje

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Vyriausiasis specialistas 
(civilinės saugos specialistas)

Vyriausiasis specialistas 
(civilinės saugos specialistas)

Vyriausiasis specialistas 
(civilinės saugos specialistas)

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius



P.1.113 39254120-4 392 Sieniniai laikrodžiai 330.58 400.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.114 39221140-0 392 Vandens gertuvės. 826.45 1,000.00 3/25/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.115 39221000-7 392 Virtuvės įrenginiai 1,322.31 1,600.00 3/31/2025 9 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.116 39221140-0 392 Vandens gertuvės 1,652.89 2,000.00 2/28/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )
P.1.117 39298400-1 392 Statulelės, medaliai 2,479.34 3,000.00 2/28/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.118 39294100-0 392 Viešinimo stendai 4,000.00 4,840.00 4/1/2025 12 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.119 39299000-4 392 Stiklo gaminiai. 4,958.68 6,000.00 1/27/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.120 39298200-9 392 Paveikslų rėmai 8,264.46 10,000.00 1/25/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.121 39290000-1 392 Mozūriškių dvaro išmanieji stiklai 10,000.00 12,100.00 8/31/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.122 39314000-6 393 Virtuvės įranga 40,000.00 48,400.00 7/1/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.1.123 39512100-5 395 Paklodės 991.74 1,200.00 3/21/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.124 39522540-4 395 Miegmaišiai 4,500.00 5,445.00 5/2/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.125 39515400-9 395 Žaliuzės, užuolaidos 4,958.68 6,000.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.126 39522520-8 395 Kariškos sulankstamos lovos 11,500.00 13,915.00 5/2/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.127 39516100-3 395 Minkštieji baldai 14,876.03 18,000.00 2/28/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.128 39515000-5 395 Scenos užuolaidos 60,000.00 72,600.00 4/16/2025 14 SB, VB, ES

P.1.129 39713430-6 397 Dulkių siurbliai 1,239.67 1,500.00 3/15/2025 8 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.130 39721320-1 397 Oro džiovintuvai 3,305.79 4,000.00 1/27/2025 3 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.131 39710000-2 397 Buitinė įranga 15,000.00 18,150.00 8/31/2025 12 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.132 39830000-9 398 Valymo reikmenys 5,785.12 7,000.00 2/28/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.133 41110000-3 411 Geriamasis vanduo (kuleriai) 14,876.03 18,000.00 1/18/2025 24 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.134 42416000-5 424 Keltuvas neįgaliesiems 7,438.02 9,000.00 3/1/2025 9 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.135 42418910-1 424 Pakrovimo spinta 15,000.00 18,150.00 3/31/2025 12 SB, VB, ES Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.136 42716000-8 427 Skalbyklos įranga 30,000.00 36,300.00 7/1/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.1.137 42994220-8 429 Laminavimo aparatas 1,100.00 1,331.00 3/31/2025 12 SB, VB, ES Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.138 42913000-9 429 Automobilių priežiūros prekės 2,479.34 3,000.00 2/28/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.139 44112200-0 441 Grindų dangos 12,396.69 15,000.00 4/1/2025 7 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.140 44211000-2 442 Lauko klasė (kupolas) Vilniaus r. Pagirių gimnazijai 30,000.00 36,300.00 5/2/2025 6 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.1.141 44423400-5 444 4,132.23 5,000.00 3/30/2025 12 SB, VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.142 44411000-4 444 Higienos reikmenys 8,264.46 10,000.00 3/31/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.143 44510000-8 445 13,223.14 16,000.00 1/27/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.144 44613000-0 446 Didelės gyvūnų  talpyklos 2,479.34 3,000.00 3/31/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.145 44619000-2 446 Sandeliavimo konteineriai 11,500.00 13,915.00 5/2/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.146 48218000-9 482 Programinė įranga ProSama 5G 800.00 968.00 2/28/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.147 48218000-9 482 8,500.00 10,285.00 3/31/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.148 48218000-9 482 Programinė įranga GeoMedia® Essentials 13,430.00 16,250.30 3/31/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.149 48214000-1 482 Fortinet licencijos, Fortinet produktų support'as 15,000.00 18,150.00 3/31/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.150 48219300-9 482 19,800.00 23,958.00 3/31/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.151 48200000-0 482  Intraneto programinės įrangos paketai 36,000.00 43,560.00 4/6/2025 36 SB Informacinių technologijų skyrius

P.1.152 48218000-9 482  Microsoft licencijos 81,000.00 98,010.00 4/16/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius

P.1.153 48326000-9 483 Programinė įranga Sistela 158.00 191.18 4/2/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.154 48315000-9 483 Programinė įranga ISL Online Cloud Subscription 1,800.00 2,178.00 4/20/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.155 48328000-3 483 3,000.00 3,630.00 11/23/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.156 48326000-9 483 Programinė įranga Bentley OpenCities Map Advanced 2023 14,338.50 17,349.59 4/10/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.157 48311000-1 483 DOCLOGIX palaikymas ir priežiūra  15,000.00 18,150.00 3/21/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.158 48320000-7 483 Programinė įranga Geomap (nuoma) 15,000.00 18,150.00 3/31/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.159 48412000-9 484 Active Directory integravimas su WorkSpace 15,000.00 18,150.00 8/2/2025 1 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.160 48412000-9 484 Informacinės sistemos Masis atnaujinimas 16,500.00 19,965.00 6/18/2025 1 SB Supaprastintas pirkimas (neskelbiamos derybos )

P.1.161 48412000-9 484 16,500.00 19,965.00 4/6/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Supaprastintas pirkimas (neskelbiamos derybos )

P.1.162 48490000-9 484 83,580.00 101,131.80 4/1/2025 72 SB, VB

P.1.163 48700000-5 487 Integraciniai programinės įrangos paketai 15,000.00 18,150.00 4/10/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.164 48700000-5 487 15,000.00 18,150.00 2/18/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.165 48700000-5 487 Kapinių administravimo skaitmeninio sprendimo programa 15,000.00 18,150.00 4/10/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.166 48700000-5 487 Active Directory programinės įrangos pakėtas 15,000.00 18,150.00 2/28/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.167 48700000-5 487 IT programinės įrangos (Dirbtiniu intelekto robotas) 15,000.00 18,150.00 8/2/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.168 48800000-6 488 Serveriai 286,000.00 346,060.00 4/11/2025 24 SB Informacinių technologijų skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vyriausiasis specialistas 
(civilinės saugos specialistas)

Vyriausiasis specialistas 
(civilinės saugos specialistas)

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Traktorių, savaeigių mašinų ir jų priekabųvalstybinių numerių 
ženklai

Įrankiai, statybinės medžiagos,buities priemonės, valymo 
priemonės

Vyriausiasis specialistas 
(civilinės saugos specialistas)

Esri programinės įrangos ArcGIS Desktop Basic v.10.8.2. dviejų 
vardinių licencijų pirkimas    

Programinė įranga FortiNAC Perpetual PRO License for 1K 
concurrent endpoint devices. Pro license level provides the 
ultimate in visibility, control and response.FortiNAC Control and 
Application next-gen VM Server 
(VMWare/Hyper-V/AWS/Azure/KVM).

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Vaizdo apdorojimo programinės įrangos paketų ir susijusių 
paslaugų prenumeratų įsigijimas

Ekonomikos ir turto valdymo 
skyrius

Ekonomikos ir turto valdymo skyrius. Informacinės sistemos 
Masis atnaujinimas

Vilniaus rajono savivaldybės centralizuotų ir decentralizuotų 
viešųjų pirkimų valdymo programinės įrangos, skirtos pareiškėjo 
ir jo pavaldžių organizacijų pirkimų valdymui bei kontrolei 
įsigijimas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Programinė įranga sinchronizavimui su Valstybinių duomenų 
centrų



P.1.169 48931000-3 489 Viktorinų programinės įrangos licencijų pirkimas 7,000.00 8,470.00 10/6/2025 12 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.170 48952000-6 489 Programine iranga - eilių valdymas 7,000.00 8,470.00 3/31/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.1.171 48983000-2 489 Vilniaus rajono gyventojo kortelės aplikacijos paketai 15,000.00 18,150.00 3/1/2025 5 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.172 50112300-6 501 Automobilių plovimo ir panašios paslaugos 9,917.36 12,000.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.173 50118110-9 501 15,000.00 18,150.00 3/1/2025 12 SB Viešosios tvarkos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.174 50334110-9 503 Cisco telefonijos atnaujinimas 5,000.00 6,050.00 3/21/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.175 50312000-5 503 Kompiuterių įrangos priežiūra ir remontas 15,000.00 18,150.00 2/25/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.176 50330000-7 503 18,300.00 22,143.00 4/10/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.2.177 50413200-5 504 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugos 2,479.34 3,000.00 5/27/2025 6 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.178 50500000-0 505 Pikeliškių vandens kėlimo stoties eksploatacijos paslaugos 9,917.36 12,000.01 10/9/2025 12 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.179 50750000-7 507 Liftų priežiūros paslaugos 2,479.34 3,000.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.180 50800000-3 508 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 8,264.46 10,000.00 1/27/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.181 55100000-1 551 Viešbučių paslaugos 4,958.68 6,000.00 4/14/2025 9 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.182 55270000-3 552 Nakvynę ir pusryčius teikiančių įstaigų paslaugos 10,743.80 13,000.00 3/31/2025 9 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.183 55320000-9 553 Maisto tiekimo paslaugos 4,958.68 6,000.00 5/31/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.184 55320000-9 553 Maisto tiekimo paslaugos 14,876.03 18,000.00 5/31/2025 6 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.185 55520000-1 555 Artojų varžybų dalyvių maitinimo paslaugos 1,239.67 1,500.00 6/10/2025 11 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.186 55520000-1 555 Pagaminto valgio tiekimo paslaugos 14,876.03 18,000.00 4/2/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.187 60170000-0 601 4,132.23 5,000.00 6/2/2025 12 SB, ES Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.188 60100000-9 601 8,264.46 10,000.00 3/21/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.189 60170000-0 601 Pavežėjimo paslauga 15,000.00 18,150.00 4/3/2025 11 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.190 60170000-0 601 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju. 45,454.55 55,000.00 5/10/2025 36 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.2.191 60130000-8(1) 601 661,157.02 800,000.00 5/12/2025 36 SB Švietimo skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.192 63122000-0 631 Sandėliavimo paslaugos 2,479.34 3,000.00 2/28/2025 6 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.193 63121100-4 631 15,000.00 18,150.00 3/1/2025 12 SB Viešosios tvarkos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.194 64110000-0 641 Pašto paslaugos 33,057.85 40,000.00 4/2/2025 24 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa), per CPO

P.2.195 64211000-8 642 Viešojo telefono ryšio paslaugos 12,396.69 15,000.00 4/15/2025 7 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.196 66172000-6(2) 661 Mokėtojų įmokų priemimas savitarnos sveteineje 7,438.02 9,000.00 9/1/2025 36 SB Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.197 66172000-6(2) 661 7,438.02 9,000.00 3/2/2025 36 SB Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.198 66172000-6(2) 661 7,438.02 9,000.00 4/30/2025 36 SB Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.199 66515200-5 665 Turto draudimo paslaugos 6,611.57 8,000.00 3/31/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.200 66515200-5 665 Pastatų draudimas 10,000.00 10,000.00 2/26/2025 12 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.201 66514100-7 665 106,611.57 129,000.00 4/1/2025 36 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius

P.2.202 71220000-6 712 Slėptuvės projektavimas 14,000.00 16,940.00 4/2/2025 3 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.203 71247000-1 712 Statybos darbų priežiūra 15,000.00 18,150.00 5/1/2025 12 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.204 71220000-6 712 20,000.00 24,200.00 7/1/2025 36 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.2.205 71220000-6 712 30,000.00 36,300.00 4/13/2025 24 SB, ES Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.206 71220000-6 712 41,322.31 50,000.00 1/27/2025 32 SB, ES Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.207 71220000-6 712 50,000.00 60,500.00 4/11/2025 3 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.208 71220000-6 712 50,000.00 60,500.00 3/12/2025 3 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.209 71220000-6 712 50,000.00 60,500.00 2/25/2025 3 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.210 71220000-6 712 Galgių kultūros/bendruomenės centro statybos projektas 50,000.00 60,500.00 4/12/2025 12 SB, VB, MK Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.211 71220000-6 712 Kasmiškių kultūros/bendruomenės centro statybos projektas 50,000.00 60,500.00 4/12/2025 12 SB, VB, MK Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.212 71220000-6 712 50,000.00 60,500.00 4/11/2025 12 SB, VB, MK Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.213 71220000-6 712 Vilniaus r. Kalvelių sporto aikštyno rekonstravimo projektas 50,000.00 60,500.00 4/12/2025 36 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.214 71220000-6 712 82,644.63 100,000.00 2/9/2025 60 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.215 71240000-2 712 82,644.63 100,000.00 1/27/2025 19 SB Teritorijų planavimo skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.216 71220000-6 712 100,000.00 121,000.00 4/12/2025 60 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.217 71220000-6 712 150,000.00 181,500.00 8/31/2025 60 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.218 71220000-6 712 Grupinių gyvenimo namų projektai 150,000.00 181,500.00 5/13/2025 60 SB, VB, ES Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.219 71220000-6 712 200,000.00 242,000.00 4/12/2025 60 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.220 71220000-6 712 200,000.00 242,000.00 4/12/2025 60 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Neeksploatuojamų transporto priemonių nuvežimo iš Vilniaus 
rajono savivaldybės bendro naudojimo vietų, siekaint  
veiksmingai pašalinti neeksploatuojamas, paliktas be priežiūros
transporto priemones, paslaugų atlikmo pikimas

FortiCare Premium Support (100 Endpoints) for FortiNAC PRO 
deployments. 3Y, FortiCare Premium Support 3Y 

Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju projekto “ 
EcoCamp – kiekvienas gali gyventi ekologiškiau ” renginių 
dalyvių kelionėms į Lenkiją

 Renginių/konkursu dalyvių pavėžėjimo paslaugos

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių pavėžėjimas iš 
Vilniaus rajono į Vilniaus miesto bendrojo ugdymo specialiąsias 
mokyklas

Nuvežtų iš Vilniaus rajono savivaldybės bendro naudojimo vietų 
neeksploatuojamų transporto priemonių saugojimo paslaugų 
pirkimas 

Įmokų priėmimo pagal vartotojų pateiktas mokėjimo sąskaitas 
UAB SOLLO įmokų surinkimo vietose bei informacijos surinkimo 
ir duomenų administravimo paslaugos pirkimas

Įmokų priėmimo pagal vartotojų pateiktas mokėjimo sąskaitas 
AB Lietuvos pastas įmokų surinkimo vietose bei informacijos 
surinkimo ir duomenų administravimo paslaugos pirkimas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Su transportu susijęs draudimas (Kasko ir civilinės 
atsakomybės)

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Vyriausiasis specialistas 
(civilinės saugos specialistas)

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r. Zujūnų gimnazijos Čekoniškių pagrindinio ugdymo 
skyriaus kapitalinio remonto aprašo parengimas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r. Rudaminos kultūros centro Juodšilių skyriaus pastato 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Maišiagalos piliakalnio su papiliu ir pakrante Vilniaus r., 
Maišiagalos sen., Maišiagalos mstl. tvarkybos ir pritaikymo darbų 
projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Daugiafunkcio kultūros centro, Vilniaus r. sav., Sudervės sen., 
Sudervės k., Vilniaus g. 19A, architektūrinio atviro idėjos projekto 
parengimas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Daugiafunkcių poilsio ir laisvalaikio zonų sukūrimo Riešės k., 
Riešės sen., architektūrinio atviro idėjos projekto parengimas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Nemėžio centro viešosios erdvės sutvarkymo ir įrengimo 
projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilnojos ežero rytinės pakrantės pritaikymo turizmui ir rekreacijai 
projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Administracinės paskirties pastato (unikalus numeris 4194-0314-
8010), esančio Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Dvaro 
g. 27, kapitalinio remonto, keičiant pastato paskirtį į kultūros, 
projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Gilužių k. Skardžio g. (nr. vl9838), 
Saldenės k. pievų g. (nr. vl9817), Pikutiškių k.
Pievų g. (nr. vl7959) susisiekimo komunikacijų inžinerinės 
infrastruktūros vystymo specialusis planas

Vaikų su negalia vaikų dienos centro, Vilniaus r. sav., Kalvelių 
sen., Kalvelių k., Vilniaus g. 13, statybos projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r. Pagirių muzikos mokyklos pastato rekonstravimo 
projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r. Maišiagalos lopšelio-darželio pastato rekonstravimo 
projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r. Skaidiškių mokyklos-darželio pastato rekonstravimo 
projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius



P.2.221 71220000-6 712 250,000.00 302,500.00 2/8/2025 60 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.222 71220000-6 712 250,000.00 302,500.00 4/12/2025 60 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.223 71220000-6 712 250,000.00 302,500.00 4/12/2025 60 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.224 71220000-6 712 300,000.00 363,000.00 6/13/2025 60 SB, ES Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.225 71334000-8 713 Mechaninės inžinerijos ir elektrotechnikos paslaugos. 826.45 1,000.00 3/31/2025 8 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.226 71314300-5 713 Pastato energijos vartojimo audito parengimo paslaugos 4,000.00 4,840.00 3/1/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.227 71320000-7 713 4,000.00 4,840.00 4/2/2025 3 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.228 71320000-7 713 5,000.00 6,050.00 3/31/2025 12 SB Susisiekimo skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.2.229 71320000-7 713 7,000.00 8,470.00 3/31/2025 12 SB Susisiekimo skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.2.230 71310000-4 713 Konsultacinės inžinerijos paslaugos 10,000.00 12,100.00 1/29/2025 15 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.231 71319000-7 713 14,000.00 16,940.00 6/11/2025 36 SB, KPPP Susisiekimo skyrius Tarptautinis pirkimas (supaprastintas atviras konkursas )

P.2.232 71314100-3 713 Elektros paslaugos. 14,462.81 17,500.00 2/28/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.233 71319000-7 713 Sleptuvės konstrukcijų ekspertizė 14,800.00 17,908.00 4/2/2025 3 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.234 71313200-7 713 Patalpų akustikos projekto parengimas 15,000.00 18,150.00 3/1/2025 6 SB Tarptautinis pirkimas (supaprastintas atviras konkursas )

P.2.235 71319000-7 713 15,000.00 18,150.00 3/1/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.236 71320000-7 713 41,322.00 49,999.62 6/1/2025 16 VB Susisiekimo skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.2.237 71319000-7 713 60,000.00 72,600.00 4/8/2025 36 SB, KPPP Susisiekimo skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.238 71320000-7 713 Gatvių apšvietimo projetavimas 100,000.00 121,000.00 4/12/2025 6 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.239 71319000-7 713 Projektų ekspertizės paslaugos 120,000.00 145,200.00 5/13/2025 12 SB, VB, ES Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.240 71354300-7 713 178,512.40 216,000.00 4/11/2025 36 SB, KPPP Susisiekimo skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.241 72210000-0 722 Programinės įrangos Sąmata atnaujinimas ir priežiūra 270.00 326.70 2/18/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.242 72224000-1 722 Projektų vadybos konsultacinės paslaugos. 1,000.00 1,210.00 7/2/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.243 72224000-1 722 Projektų vadybos konsultacinės paslaugos. 2,000.00 2,420.00 4/2/2025 8 SB Administracijos patarėjas Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.244 72211000-7 722 Transporto kompensavimo programa Socialinės gerovės skyriui 4,500.00 5,445.00 2/18/2025 6 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.245 72210000-0 722 Programinės įrangos Parama aptarnavimas 10,700.00 12,947.00 2/18/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.246 72267000-4 722 11,570.25 14,000.00 2/18/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.247 72212442-9 722 Programinės įrangos Vira aptarnavimas 12,000.00 14,520.00 2/18/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.248 72220000-3 722 Konsultacinės paslaugos 14,000.00 16,940.00 2/18/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.249 72267000-4 722 41,322.31 50,000.00 4/1/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Tarptautinis pirkimas (neskelbiamos derybos )

P.2.250 72212442-9 722 Paskata aptarnavimas, diegimas 61,000.00 73,810.00 4/1/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Tarptautinis pirkimas (neskelbiamos derybos )

P.2.251 72212442-9 722 Labbis aptarnavimas, diegimas 67,000.00 81,070.00 4/1/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Tarptautinis pirkimas (neskelbiamos derybos )

P.2.252 72310000-1 723 Dataera duomenų apdorojimo paslaugos 15,000.00 18,150.00 2/28/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.253 72330000-2 723 15,000.00 18,150.00 3/31/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.254 72317000-0 723 140,000.00 169,400.00 4/6/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius

P.2.255 72700000-7 727 Kompiuterių tinklo paslaugos 15,000.00 18,150.00 3/31/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.256 75100000-7 751 Projektų administravimo paslaugos 15,000.00 18,150.00 1/29/2025 12 SB, VB, ES Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.257 77100000-1 771 Artojų varžybų teritorijos paruošimo paslaugos 1,239.67 1,500.00 6/10/2025 12 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.258 79132100-9 791 Elektroninio parašo sertifikavimo paslaugos 330.58 400.00 3/31/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.259 79140000-7 791 Teisinės konsultavimo ir informacijos paslaugos. 1,000.00 1,210.00 7/2/2025 5 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.260 79140000-7 791 Teisinės konsultavimo ir informacijos paslaugos 2,000.00 2,420.00 4/2/2025 8 SB Administracijos patarėjas Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.261 79121100-9 791 2,500.00 3,025.00 8/2/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.262 79110000-8 791 Teisinio konsultavimo ir atstovavimo paslaugos 15,000.00 18,150.00 4/2/2025 11 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.263 79131000-1 791 15,000.00 18,150.00 2/28/2025 12 SB Informacinių technologijų skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.264 79200000-6 792 27.03 32.71 3/28/2025 1 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.265 79212000-3 792 2,066.12 2,500.00 1/27/2025 12 SB, ES Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.266 79311200-9 793 Kiekybinė savivaldybių merų komunikacijos analizė 2,000.00 2,420.00 1/27/2025 12 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.267 79315000-5 793 Jaunimo tyrmų paslaugos 3,000.00 3,630.00 3/31/2025 8 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.268 79311200-9 793 Socialinių tinklų stebėsenos ir analizės paslaugos 5,000.00 6,050.00 3/2/2025 12 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.269 79342300-6 793 Su klientų aptarnavimu susijusios paslaugos 5,000.00 6,050.00 2/28/2025 12 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.270 79341000-6 793 Reklamos paslaugos 14,876.03 18,000.00 5/15/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.271 79313000-1 793 Veiklos procesų tikrinimo ir tobulinimo paslaugos 15,000.00 18,150.00 8/21/2025 12 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

Pastato – bendrabutis (unikalus Nr. 4198-5068-1012), Mokyklos 
g. 6, Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav., atnaujinimo 
(modernizavimo) projektas su paskirties keitimu į gyvenamosios 
paskirties (daugiabutį) su darželio patalpomis 

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r. Bezdonių Saulėtekio pagrindinės mokyklos priestato 
statybos projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r. Paberžės Verdenės gimnazijos priestato statybos 
projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Europos geografinio centro mokslo paskirties pastato statybos 
projektas

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav., nenaudojamų 
nuotekų valymo įrenginių griovimo aprašo parengimo paslaugos

Energetikos ir inžinerinių tinklų 
skyrius

Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5216 Privažiuojamasis 
kelias prie Nemenčinės nuo kelio Vilnius–Švenčionys–Zarasai 
2,480 km paprastasis remontas, įrengiant pėsčiųjų perėjimo per 
kelią organizavimo priemonę bei tako jungtį, paprastojo remonto 
aprašo parengimas ir projekto vykdymo priežiūra

Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5210 Bendoriai–Riešė–
Kalinas ruožo nuo 4,740 iki 4,790 km kapitalinio remonto, 
įrengiant taką, techninio darbo projekto parengimas ir projekto 
vykdymo priežiūra

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
techninių darbo projektų saugumo audito paslaugos

Vyriausiasis specialistas 
(civilinės saugos specialistas)

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Universalios sporto aikštelės įrengimo prie Vilniaus r. Kyviškių 
pagrindinės mokyklos ir modulinių darželių projektų bendroji 
ekspertizė

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r. sav., Nemenčinės m. sen., Nemenčinės m., Kalno g. 
(Nr. VL7770) rekonstrukcijos techninio darbo projekto 
parengimas

Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
techninių darbo projektų bendrosios ir specialiosios ekspertizės 
paslaugos

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus rajono savivaldybės inžinerinių statinių (gatvių, kelių) 
kadastrinių matavimų
atlikimo, kadastrinių matavimų bylų parengimo, jų tikslinimo bei 
žemės sklypų kadastrinių
matavimų (4 paketai) paslaugos

Vyriausiasis specialistas 
(sveikatos reikalų 

koordinatorius)

Esri ArcGIS for Desktop ir jų modulių funkcionalumo plėtra, 
techninės įrangos atnaujinimo ir priežiūros paslaugos.

Programinės įrangos priežiūros ir tvarkymo paslaugos (Švietimo 
skyriui)

AD tvarkymas susijusios su sistemomis ir vartotojo programine 
įranga

Duomenų saugojimo paslaugos. Technologinės spintos nuomos 
duomenų centre paslaugos

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vyriausiasis specialistas 
(sveikatos reikalų 

koordinatorius)

Informacinės sistemos Masis autorių teisių konsultacinės 
paslaugos

Ekonomikos ir turto valdymo 
skyrius

Kibernetinį saugumą reglamentuojančių vidinių dokumentų 
rengimo paslaugos

Bendrojo naudojimo objektų administravimo kainų 
apskaičiavimas 

Energetikos ir inžinerinių tinklų 
skyrius

Audito paslaugos. Projektas „EcoCamp – kiekvienas gali gyventi 
ekologiškiau"

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

Žmonių ir organizacijos kultūros 
skyrius

Žmonių ir organizacijos kultūros 
skyrius



P.2.272 79314000-8 793 15,000.00 18,150.00 1/14/2025 3 SB Susisiekimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.273 79342000-3 793 15,000.00 18,150.00 2/27/2025 3 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.274 79400000-8 794 1,000.00 1,210.00 4/2/2025 9 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.275 79416000-3 794 2,500.00 3,025.00 4/2/2025 8 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.276 79421200-3 794 SVP konsultanto paslaugos 2,892.56 3,500.00 4/9/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.277 79414000-9 794 Žmogiškųjų išteklių valdymo konsultacinės paslaugos 15,000.00 18,150.00 3/21/2025 12 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.278 79418000-7 794 Viešųjų pirkimų konsultacinės paslaugos 15,000.00 18,150.00 1/29/2025 15 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.279 79430000-7 794 Krizių ir priklausomybių valdymo paslaugos 15,000.00 18,150.00 4/3/2025 11 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.280 79419000-4 794 Turto vertinimas 50,000.00 60,500.00 6/13/2025 36 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.281 79415200-8 794 Paviršinių (lietaus) nuotekų konsultacinės paslaugos 140,495.87 170,000.00 8/1/2025 36 SB, KPPP Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas), per CPO

P.2.282 79530000-8 795 Paraiškos į UNESCO vertimas ir redagavimas į anglų kalbą 650.00 786.50 2/28/2025 3 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.283 79530000-8 795 Vertimo paslaugos 1,000.00 1,210.00 3/31/2025 1 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.284 79530000-8 795 Vertimo raštu paslaugos 2,479.34 3,000.00 2/28/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.285 79633000-0 796 Mokymai socialinėje srityje, supervizijos 3,000.00 3,630.00 3/31/2025 12 SB, VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.286 79634000-7 796 5,000.00 6,050.00 4/3/2025 11 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.287 79713000-5 797 Apsaugos paslaugos 1,652.89 2,000.00 1/27/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.288 79800000-2 798 Informacijos spausinimas respublikinėje spaudoje (lietuvių kalba) 661.16 800.00 5/11/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.289 79800000-2 798 Spausdinimo paslaugos 991.74 1,200.01 2/28/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.290 79822500-7 798 Grafinio dizaino paslaugos 4,958.68 6,000.00 3/1/2025 9 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.291 79810000-5 798 5,000.00 6,050.00 1/27/2025 12 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.292 79810000-5 798 5,000.00 6,050.00 3/8/2025 12 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.293 79810000-5 798 Informacijos spausdinimo nacionalinėje spaudoje paslaugos 5,000.00 6,050.00 1/27/2025 12 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.294 79800000-2 798 15,000.00 18,150.00 4/1/2025 3 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.295 79952100-3 799 Kultūrinių renginių organizavimo paslaugos 1,000.00 1,210.00 3/16/2025 2 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.296 79952100-3 799 Kultūrinių renginių organizavimo paslaugos 1,900.00 2,299.00 4/9/2025 9 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.297 79980000-7 799 Prenumerata 2,000.00 2,420.00 6/1/2025 12 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.298 79952100-3 799 Kultūrinių renginių organizavimo paslaugos 14,876.03 18,000.00 3/21/2025 8 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.299 79951000-5 799 Seminarų organizavimo paslaugos 15,000.00 18,150.00 3/21/2025 12 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.300 79961000-8 799 Fotografavimo paslaugos 15,000.00 18,150.00 8/16/2025 12 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.301 79993000-1 799 15,334,352.07 18,554,566.00 9/12/2025 216 Privačios Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.302 80310000-0 803 3,000.00 3,630.00 4/11/2025 7 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.303 80310000-0 803 Smurto prevencijos paslaugos skirtos jaunimui 15,000.00 18,150.00 4/1/2025 8 SB, VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.304 80400000-8 804 Jaunimo reikalų tarybos atstovų švietimas ir mokymas 2,000.00 2,420.00 3/31/2025 9 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.305 80420000-4 804 Darbo kompiuteriu kursai UDP dalyviams 3,000.00 3,630.00 4/3/2025 11 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )
P.2.306 80400000-8 804 Įvairaus pobūdžio mokymai UDP dalyviams 5,000.00 6,050.00 4/3/2025 10 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )
P.2.307 80590000-6 805 Mokymo paslaugos UDP dalyviams 2,500.00 3,025.00 4/3/2025 10 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )
P.2.308 80522000-9 805 UDP, Socialinės gerovės ir kiti seminarai 8,264.46 10,000.00 4/3/2025 10 SB, VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )
P.2.309 80521000-2 805 Elgesio keitimo programos paslaugos 15,000.00 18,150.00 4/3/2025 11 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.310 80540000-1 805 15,000.00 18,150.00 5/1/2025 7 SB Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.311 80511000-9 805 Darbuotojų mokymų paslaugos 69,999.00 84,698.79 2/23/2025 12 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.312 80521000-2 805 1,189,574.00 1,439,384.54 1/27/2025 18 SB, VB, ES Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.313 85142300-9 851 Kilimėlių nuoma 6,859.50 8,300.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.314 85121270-6 851 Psichologų paslaugos 15,000.00 18,150.00 4/3/2025 11 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.315 85200000-1 852 Prevencinė gyvūnų priemonė "Pagauk, sterilizuok, paleisk" 20,661.16 25,000.00 3/31/2025 8 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.2.316 85312300-2 853 Supervizijų konsultacijų paslaugos 4,000.00 4,840.00 4/3/2025 11 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.317 85312300-2 853 Patarimų ir konsultacinės paslaugos 14,876.03 18,000.00 3/21/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.318 85312320-8 853 Individualios motyvacinio interviu metodo konsultacijos 15,000.00 18,150.00 4/3/2025 11 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.319 85312320-8 853 Konsultacinės paslaugos socialiniais klausimais 15,000.00 18,150.00 4/20/2025 12 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.320 85320000-8 853 Laikino apnakvindinimo paslauga 15,000.00 18,150.00 4/2/2025 3 SB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )
P.2.321 90400000-1 904 Biotualetų nuoma (Artojų varžybos) 204.90 247.93 6/10/2025 3 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )
P.2.322 90400000-1 904 Biotualetų nuoma ( piligriminis žygis) 247.93 300.00 5/2/2025 3 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.323 90670000-4 906 826.45 1,000.00 4/9/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.324 90620000-9 906 Sniego valymo paslaugos 1,239.67 1,500.00 1/27/2025 11 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.325 90650000-8 906 500,000.00 605,000.00 4/1/2025 36 SB Aplinkos apsaugos skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.2.326 90711500-9 907 Želdinių inventorizacija 154,000.00 186,340.00 4/6/2025 36 SB Aplinkos apsaugos skyrius

P.2.327 90911300-9 909 Langų valymo paslaugos 5,785.12 7,000.00 3/31/2025 8 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.328 90922000-6 909 120,000.00 145,200.00 4/16/2025 24 SB Aplinkos apsaugos skyrius

P.2.329 92210000-6(6) 922 Radijo paslaugos 15,000.00 18,150.00 6/30/2025 12 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.330 92370000-5 923 Filmo į UNESKO įgarsinimas lietuvių ir anglų kalbomis 850.00 1,028.50 2/28/2025 3 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.331 92300000-4 923 Bilietai į kiną 2,479.34 3,000.00 2/28/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.332 92300000-4 923 7,764.46 9,395.00 3/1/2025 12 SB, ES Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.333 92300000-4 923 Bilietai į renginius 9,090.91 11,000.00 3/31/2025 10 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.334 92300000-4 923 11,834.71 14,320.00 5/31/2025 12 SB, ES Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

Vilniaus rajono savivaldybės viešojo transporto zoninės 
kainodaros studija

Paslaugos, susijusios su visuomenės informavimu apie 
savivaldybės veiklą 2024 metais

Daugiabučio namo, esančio Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., 
Nemėžio k., Kooperatyvo g. 4A, atnaujinimo (modernizavimo) 
investicijų plano korektūra

Energetikos ir inžinerinių tinklų 
skyrius

Vilniaus rajono jaunų asmenų užsiimančių skirtingomis veiklomis 
viešinimas

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

Žmonių ir organizacijos kultūros 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Ekonomikos ir turto valdymo 
skyrius

Infrastruktūros plėtros (vyr. 
inžinieriaus) skyrius

Kultūros, turizmo ir sporto 
skyrius

Įvairaus pobūdžio profesinis orientavimas asmenims 
dalyvaujantiems UDP programoje

Informacijos spausdinimo vietinėje spaudoje (lietuvių k.) 
paslaugos

Informacijos spausdinimo vietinėje spaudoje (lenkų k.) 
paslaugos

2024 metų visuomenės informavimo apie savivaldybės veiklą 
ataskaitos leidinių spausdinimo paslaugos

Vyriausiasis specialistas 
(sveikatos reikalų 

koordinatorius)

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

Žmonių ir organizacijos kultūros 
skyrius

Investuotojo atranka valdžios ir privataus subjektų partnerystės 
Sporto ir laisvalaikio komplekso, esančio Vilniaus r. sav., 
Rudaminos k., Taikos g. 1A projekto įgyvendinimui 

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Jaunimo edukaciniai užsiėmimai su lektoriais skirtingomis 
temomis

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

Aplinkosauginio sąmoningumo ugdymo iniciatyvos 2025 m 
Vilniaus rajono savivaldybėje

Žmonių ir organizacijos kultūros 
skyrius

Vilniaus rajono savivaldybės Mokyklų vadovų ir pedagoginių 
darbuotojų kompetencijų stiprinimo, ugdymo veiklų ir užsiėmimų 
organizavimo paslaugos

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Žmonių ir organizacijos kultūros 
skyrius

Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos miesto arba kaimo 
vietovėse

Asbesto turinčių gaminių atliekų surinkimo apvažiavimo būdu 
Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje, transportavimo ir 
šalinimo paslaugos

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Ispaninio ariono populiacijos gausos reguliavimo veiksmų plano 
įgyvendinimas

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Kultūros, turizmo ir sporto 
skyrius

“ Projekto "EcoCamp – kiekvienas gali gyventi ekologiškiau” 
renginio „World Clean up Fest“ organizavimas

"EcoCamp – kiekvienas gali gyventi ekologiškiau" renginio 
„ECO-CAMP“ organizavimas



P.2.335 92312251-5 923 Pramoginių laidų ir vakarų vedėjų paslaugos. 12,396.69 15,000.00 1/27/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.336 92300000-4 923 Bilietai į Domino teatrą 14,876.03 18,000.00 7/31/2025 10 SB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )
P.2.337 92400000-5 924 Naujienų agentūros paslaugos 6,000.00 7,260.00 8/21/2025 12 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.338 92512100-4 925 Archyvų naikinimo paslaugos 3,305.79 4,000.00 3/31/2025 9 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.339 92622000-7 926 Sporto renginių organizavimo paslaugos 1,652.89 2,000.00 4/15/2025 12 SB Švietimo skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.340 92622000-7 926 Sporto renginių organizavimo paslaugos 14,876.03 18,000.00 5/31/2025 8 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.341 98000000-3 980 Tautinės virtuvės amatų edukacija 14,876.03 18,000.00 8/9/2025 4 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.342 98113000-8 981 Specialistų teikiamos paslaugos komunikacijos srityje 15,000.00 18,150.00 8/2/2025 12 SB Komunikacijos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.343 98133100-5 981 15,000.00 18,150.00 4/2/2025 8 SB, VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.344 98133100-5 981 Atviro darbo su jaunimu organizavimo paslaugos 65,000.00 65,000.00 4/6/2025 9 SB

P.2.345 98200000-5 982 Konsultavimo lygių galimybių klausimais paslaugos. 15,000.00 18,150.00 5/2/2025 12 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.346 98341000-5 983 Apgyvendinimo paslaugos 2,500.00 2,725.00 5/9/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.347 98336000-7 983 Sporto treniruotės UDP dalyviams 10,000.00 12,100.00 4/3/2025 10 VB Socialinės gerovės skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.2.348 98380000-0 983 200,000.00 242,000.00 4/17/2025 24 SB Viešosios tvarkos skyrius

P.3.349 45259000-7 1001 1,234.50 1,493.75 3/31/2025 2 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.350 45233270-2 1002 Automobilių stovėjimo aikštelių dangos žymėjimo darbai 1,652.89 2,000.00 4/2/2025 2 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.351 45259000-7 1003 6,507.12 7,873.62 4/5/2025 5 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.352 45259000-7 1004 6,682.82 8,086.21 4/5/2025 4 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.353 45259000-7 1005 6,835.07 8,270.43 4/5/2025 5 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.354 45259000-7 1006 7,715.04 9,335.20 4/5/2025 5 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.355 45259000-7 1007 8,331.03 10,080.55 4/5/2025 5 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.356 45251100-2 1008 12,000.00 14,520.00 3/31/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.357 45251100-2 1009 12,000.00 14,520.00 3/31/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.358 45259000-7 1010 12,376.64 14,975.73 4/5/2025 5 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.359 45000000-7 1011 Įrengtu aikštelių tvoros atstatymas (2 vnt.) 12,396.69 15,000.00 7/1/2025 6 SB Aplinkos apsaugos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.360 45259000-7 1012 12,509.72 15,136.76 4/5/2025 5 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.361 45259000-7 1013 13,840.06 16,746.47 4/5/2025 5 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.362 45259000-7 1014 14,209.88 17,193.95 4/5/2025 5 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.363 45259000-7 1015 14,530.05 17,581.36 4/15/2025 5 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.364 45331200-8 1016 Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrengimo darbai. 14,876.03 18,000.00 12/1/2025 12 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.365 45111000-8 1017 15,000.00 18,150.00 6/1/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.366 45112410-2 1018 15,000.00 18,150.00 9/19/2025 36 SB Viešosios tvarkos skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.367 45251100-2 1019 15,000.00 18,150.00 3/31/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.368 45251100-2 1020 15,000.00 18,150.00 3/31/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.369 45251100-2 1021 15,000.00 18,150.00 6/30/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.370 45261900-3 1022 Medininkų seniūnijos stogo šiltinimo darbai 15,000.00 18,150.00 7/1/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.371 45311200-2 1023 Saulės energijos įrangos montavimo darbai (3 seniūnijos) 17,355.37 21,000.00 4/17/2025 6 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.372 45259000-7 1024 20,981.88 25,388.07 4/11/2025 5 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.373 45259000-7 1025 Vilniaus r., Eitminiškių k.v. melioracijos griovių priežiūros darbai 21,151.58 25,593.41 4/11/2025 5 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.374 45259000-7 1026 22,471.31 27,190.29 4/11/2025 5 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.375 45259000-7 1027 23,794.91 28,791.84 4/11/2025 5 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.376 45232141-2 1028 Šildymo darbai 24,793.39 30,000.00 3/31/2025 4 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.377 45311200-2 1029 Elektros įrengimo darbai (3 seniūnijos) 24,793.39 30,000.00 3/31/2025 6 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.378 45259000-7 1030 24,811.05 30,021.37 4/11/2025 5 VB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.379 45259000-7 1031 27,315.57 33,051.84 4/11/2025 5 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.380 45332000-3 1032 44,691.00 54,076.11 4/4/2025 8 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.381 45259000-7 1033 58,422.76 70,691.54 5/12/2025 5 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.382 45331000-6 1034 Šilumos siurblių įrengimo darbai Vilniaus r. Rukainių gimnazijoje 340,000.00 411,400.00 3/16/2025 8 SB

P.3.383 45259000-7 1035 66,899.63 80,948.55 4/11/2025 5 SB Žemės ūkio skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.384 45331200-8 1036 Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrengimo darbai (9 seniūnijos) 74,380.17 90,000.00 3/31/2025 4 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.385 45343100-4 1037 Priešgaisrinės apsaugos darbai (10 seniūnijų) 24,793.39 30,000.00 4/15/2025 6 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.386 45316100-6 1038 100,000.00 121,000.00 3/31/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.387 45331000-6 1039 Geoterminio šildymo įrengimo darbai Bareikiškių muziejuje 100,000.00 121,000.00 5/31/2025 8 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.388 45323000-7 1040 720,000.00 871,200.00 3/16/2025 9 SB Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.3.389 45000000-7 1041 Statybos darbai 119,834.71 145,000.00 3/31/2025 9 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.390 45331000-6 1042 Šilumos siurblių įrengimo darbai 140,000.00 169,400.00 3/1/2025 8 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

Smurto prevencijos paslaugos skirtos jaunimo ir suagusiųjų 
tarpe

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Žmonių ir organizacijos kultūros 
skyrius

Vyriausiasis specialistas 
(jaunimo reikalų koordinatorius)

 Bešeimininkių, bepriežiūrių gyvūnų laikinos globos priemonių 
įgyvendinimo Vilniaus rajone paslaugų pirkimas

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Vilniaus r., Nemėžio sen., Skaidiškių k. nurašyto drenažo 
rinktuvo Nr. 30-a d-125 mm (Nemėžio k. v. mel proj. Nr. 7 1987 
m.) valstybei nuosavybės teise priklausiusių ir nurašytų 
melioracijos statinių demontavimas ir utilizavimas

Vilniaus r., Mickūnų k.v. mel proj. Nr. 6 melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Vilniaus r., Didžiųjų Kabiškių k.v. melioracijos griovių priežiūros 
darbai

VIlniaus r., Savičiūnų k.v. sureguliuotos up. ir melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Vilniaus r., Riešės sen. Pikeliškių vandens kėlimo stoties 
baseino melioracijos griovių priežiūros darbai

Vilniaus r., Giedraitiškių k.v. melioracijos griovių priežiūros darbai

Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimo darbai Mostiškių vaikų 
darželyje

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimo darbai Riešės vaikų 
darželyje

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r., Kyviškių k.v. mel. proj. Nr. 1 melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Vilniaus r., Dūkštų k.v. sureguliuotos up. ir melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Vilniaus r., Buivydžių k.v. sureguliuotų upių ir melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Vilniaus r., Kyviškių, Kenos ir Rukainių k.v. melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Vilniaus., Migūnų k.v. sureguliuotos up. ir melioracijos griovių 
prižiūros darbai

Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav., nenaudojamų 
nuotekų valymo įrenginių griovimo darbai

Energetikos ir inžinerinių tinklų 
skyrius

Vilniaus rajono teritorijoje nenustatytos tapatybės žmonių palaikų 
ir palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia, 
kapo paruošimo ir jų palaidojimo darbų atlikimo pirkimas.

Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimo darbai Aviženių vaikų 
darželyje

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimo darbai Bezdonių vaikų 
darželyje

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimo darbai Rukainių 
gimnazijoje

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Vilniaus r., Rudaminos k.v. sureguliuotos up. ir melioracijos 
griovio priežiūros darbai

Vilniaus r., Riešės ir Didžiosios Riešės k.v. melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Vilniaus r., Mickūnų k.v., Saduniškių k., Skaisterių k. ir Vališkių k. 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Vilniaus r., Kyviškių k.v. mel. proj. Nr. 3-4 sureguliuotos up. ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Vilniaus r., Mickūnų k.v. mel.proj. Nr. 1 melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo tinklų  statyba Vilniaus r. 
sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 9

Energetikos ir inžinerinių tinklų 
skyrius

Vilniaus r., Veriškių k.v. ir Raudondvario k.v. sureguliuotos up. ir 
melioracijos griovių priežiūros darbai

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Vilniaus r., Rukainių k.v. sureguliuotos up. ir melioracijos griovių 
priežiūros darbai

Gatvių apšvietimo modernizavimo Vilniaus r. Nemėžio sen., 
Nemėžio k, Statybininkų g.

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Akustiką gerinančių priemonių  montavimas Vilniaus r., 
Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 18

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius



P.3.391 45233120-6 1043 250,000.00 302,500.00 6/16/2025 18 SB, KPPP Susisiekimo skyrius

P.3.392 45112000-5 1044 270,000.00 326,700.00 4/15/2025 18 SB, VB, ES

P.3.393 45212200-8 1045 300,000.00 363,000.00 5/17/2025 6 SB

P.3.394 45000000-7 1046 3,305.79 4,000.00 6/30/2025 3 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (neskelbiama apklausa )

P.3.395 45000000-7 1047 16,528.93 20,000.00 7/31/2025 3 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.396 45000000-7 1048 28,925.62 35,000.00 5/31/2025 3 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.397 45000000-7 1049 29,752.07 36,000.00 6/30/2025 3 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.398 45000000-7 1050 66,115.70 80,000.00 7/31/2025 6 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.399 45000000-7 1051 Remonto darbai Buivydžių seniūnijos pastate 136,363.64 165,000.00 2/5/2025 2 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.400 45000000-7 1052 Rudaminos pagalbinio pastato renovacija 148,760.33 180,000.00 6/30/2025 6 SB Aprūpinimo ir priežiūros skyrius Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.401 45112000-5 1053 Vilniaus r., Kalvelių sen., Kalvelių k. parko sutvarkymo darbai 330,578.51 400,000.00 2/14/2025 3 SB

P.3.402 45211000-9 1054 330,578.51 400,000.00 2/14/2025 15 SB

P.3.403 45453000-7 1055 Slėptuvės remonto darbai 549,710.00 665,149.10 4/17/2025 6 SB

P.3.404 45213000-3 1056 Rudaminos turgavietės likutiniai darbai 600,000.00 726,000.00 1/27/2025 8 SB

P.3.405 45453000-7 1057 670,000.00 810,700.00 8/17/2025 12 SB, ES

P.3.406 45323000-7 1058 750,000.00 907,500.00 4/16/2025 8 SB

P.3.407 45000000-7 1059 826,446.28 1,000,000.00 7/17/2025 24 SB Aplinkos apsaugos skyrius

P.3.408 45453000-7 1060 850,000.00 1,028,500.00 8/17/2025 12 SB, ES

P.3.409 45215200-9 1061 1,800,000.00 2,178,000.00 6/17/2025 24 SB, VB, ES

P.3.410 45214200-2 1062 Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazijos priestato statyba 3,000,000.00 3,630,000.00 9/16/2025 36 SB

P.3.411 45214200-2 1063 5,000,000.00 6,050,000.00 6/17/2025 21 SB, VB, ES

P.3.412 45233120-6 1064 90,909,090.91 110,000,000.00 8/2/2025 36 SB, VB, ES, KPPP Susisiekimo skyrius Tarptautinis pirkimas (atviras konkursas )

P.3.413 45112000-5 1065 30,000.00 36,300.00 4/30/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.414 45112000-5 1066 144,000.00 174,240.00 4/30/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.415 45351000-2 1067 165,000.00 199,650.00 4/30/2025 9 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

P.3.416 45112000-5 1068 Sklypo sutvarkymo darbai Vilniaus r.,  Mickūnų sen., Egliškių g. 172,000.00 208,120.00 4/30/2025 6 SB Mažos vertės pirkimas (skelbiama apklausa )

Susisiekimo komunikacijų paskirties Malūno g. Liubavo k., 
Riešės sen.,
Vilniaus r. sav., rekonstravimo darbai

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Nemenčinės piliakalnio su priešpiliu ir gyvenviete sutvarkymo 
darbai

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Universalios sporto aikštelės įrengimas prie Vilniaus r. Kyviškių 
pagrindinės mokyklos

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Rudaminos seniūnijos administracinio pastato vidaus patalpų 
remontas 

Mickūnų seniūnijos administracinio pastato vidaus patalpų 
remontas 

Nemėžio seniūnijos administracinio pastato vidaus patalpų 
remontas 

Marijampolio seniūnijos administracinio pastato vidaus patalpų 
remontas 

Šatrininkų seniūnijos administracinio pastato vidaus patalpų 
remontas 

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Gydymo paskirties pastato - ambulatorijos, Vilniaus r. sav., 
Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 39, rekonstrukcijos į 2-jų 
butų gyvenamosios paskirties pastatą darbai

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Vyriausiasis specialistas 
(civilinės saugos specialistas)

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Visuomeninės paskirties pastato Vilniaus r., Dūkštų sen. Dūkštų 
k. Pijorų g. 1, atnaujinimas (modernizavimas)

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Akustiką gerinančių priemonių montavimas Pagirių kultūros 
centre

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Pusiau požeminių aikštelių projektavimo, rangos darbų, 
apželdinimo bei konteinerių įsigijimas su pristatymu

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Mokslo paskirties (darželis) pastato Vilniaus r., Dūkštų sen. 
Dūkštų k. Pijorų g. 3, atnaujinimas (modernizavimas)

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Dienos užimtumo centro asmenims su negalia statyba Pagirių 
sen., 40 Totorių k.

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Mokslo paskirties pastato, Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., 
Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 2, rekonstravimo darbai

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Supaprastintas pirkimas (supaprastintas atviras 
konkursas )

Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus 
eismo sąlygų užtikrinimo darbai

Sklypo sutvarkymo darbai Vilniaus r. Zujūnų sen., Zujūnų k, 
Mokyklos g. 1

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Sklypo sutvarkymo darbai Vilniaus r. Sudervės sen., Rastinėnų 
k, Rastinėnų g. 43

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Scenos kėlimo mechanizmai ir elektros distribucinės sistemos 
įrengimo darbai Vilniaus r., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 18

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius

Investicijų ir projektų valdymo 
skyrius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS 2025 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ
PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-17 Nr. A27-835(3.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Vansavičius, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS VANSAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-14 16:19:13 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-14 16:19:33 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-02 13:03:41 – 2027-01-02 13:03:41
Parašo paskirtis Tvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Vansavičius, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS VANSAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-14 16:39:17 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-14 16:39:22 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-02 13:03:41 – 2027-01-02 13:03:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-17
12:29:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-17 12:29:01 DBSIS


